

## ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ Karnataka Examinations Authority



ಸಂಖ್ಯೆ. ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಪಿಜಿಇಟಿ 2021/2021

ದಿನಾಂಕ. 19.01.2022

ಟಿಪ್ಪಣಿ ಪಿಜಿಇಟಿ ವೈದ್ಯಕೀಯ 2021- ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಅಪ್**ಲೋಡ್ ಮಾಡುವ** ಕುರಿತು

ಪಿಜಿಇಟಿ 2021ರ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಪ್ರವೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಈಗಾಗಲೇ ಪ್ರಕಟಿಸಿರುವ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯನುಸಾರ ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನಾ ಕಾರ್ಯವು ಕೆಇಎ, ಬೆಂಗಳೂರು ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿ ನಡೆಯುತ್ತಿದ್ದು, 21.01.2022ರವರೆಗೆ ಮುಂದುವರೆಯುತ್ತದೆ.

ಕೋವಿಡ್–19 ಪಾಸಿಟಿವ್ ಆಗಿದ್ದರಿಂದ / ಸಂಚಾರ ನಿಷೇಧ /ಎನ್ಆರ್ಐ / ವಿವಿಧ ಕೋವಿಡ್ ಕಾರಣಗಳಿಂದ ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಕೆಇಎ, ಬೆಂಗಳೂರು ಕಛೇರಿಗೆ ಹಾಜರಾಗಲು ಸಾಧ್ಯವಾಗದೇ ಇದ್ದ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ತಮ್ಮ ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಆನ್ಲ್ಟೆನ್ ಮೂಲಕ ಅಪ್ ಲೋಡ್ ಮಾಡಲು ಕೆಇಎ ವೆಬ್ ಸೈಟಿನಲ್ಲಿ ಲಿಂಕ್ ನ್ನು ನೀಡಲಾಗುತ್ತದೆ. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಅನ್ ಲೈನ್ ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿರುವ ತಮ್ಮ ಮಾಹಿತಿಯನುಸಾರ ಎಲ್ಲಾ ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಕೆಇಎ ವೆಬ್ ಸೈಟಿನಲ್ಲಿ ನೀಡಿರುವ ಲಿಂಕ್ ನಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ. 21.01.2022 ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆವರೆಗೆ ಅಪ್ ಲೋಡ್ ಮಾಡಬಹುದು.

No. ED/KEA/PGET 2021/2021

Date: 19.01.2022

## NOTE REGARDING PGET MEDICAL-2021 UPLOADING OF DOCUMENTS

For admission to PGET 2021- Medical courses, Offline verification of documents is in progress in KEA, Bangalore office, as per the Notified schedule and will be conducted till 21.01.2022.

To facilitate the eligible candidates, who were not able to attend document verification because of being tested positive for COVID 19 / not able to travel due to travel restrictions, NRI and various other COVID reasons who are not in a position to reach KEA, Bangalore for document verification, link will be enabled in KEA website to upload the documents. Candidates can upload the relevant documents as per their claim in the online application, in the link enabled in KEA website upto 21.01.2022 upto 5.00 pm

Sd/-Executive Director, KEA